R$R$ 79,90 JMUND20,00VASOS PARA FLORES EXTERNOS 60X40 CM"2 1 33863
23.970,00
R$ 1.598,00R$ 79,90 JMUND20,00VASOS PARA FLORES INTERNOS 60X40 CM3386263 1
R$ 1.138,00R$ 56,90 JMUND100,00VEREDA TAMANHO: 40CM3385364 1

O valor para fornecimento do objeto acima e de R$ 613.897,90 (seiscentos e treze mil, oitocentos e 
noventa e sete reals e noventa centavos)

O prazo de fornecimento e de ate 10 Dias corridos dias contados a partir da data de assinatura do 
Contrato de Fornecimento.

O prazo de validade da proposta de pre^os e de 60 (sessenta) dias a partir da data limite estabelecida

[...]

AGRICOLAS DIVERSOS, SERVICOS PAISAGISTICAS, JARDINAGEM, SERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGAS 
DIVERSOS, SERVICOS DE TERRAPLENAGEM, FLORICULTURA, COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS 
E GRAMAS, CULTIVO DE MUDAS EM VIVEIROS FLORESTAIS E A PRODUCAO DE MUDAS E OUTRAS FORMAS DE 
PROPAGACAO VEGETAL

Prazo de DuragaoCapital Social: R$ 58.000,00
CINQUENTA E OITO MIL REAIS 
Capital Integralizado: R$ 58.000,00 
CINQUENTA E OITO MIL REAIS

Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

MICRO EMPRESA 
(Lei Complementar 

n° 123/06)

INDETERMINADO

S6cio(s)/Administrador(es)
CPF/NIRE
922.388.076-91 CATIA LACERDA DO VALE NALON 
111.488.566-50 HEITOR NALON PEREIRA

Fungao 
SOCIO 
socio /

[...]

R$Valor Total
528.724,00

% ALAMEDA) 

ALAMEDA PLANT AS COMERCIO DEMUDAS L TDA 

CNPJ: 42.415.585/0001-50
SITIO CAMPO UNDO CP06, ZONA RURAL, DONA EUZEBIA/MG 

www. alamedaplantas. com, br
Tel.: (32) 3453-1520

O valor para fornecimento do objeto acima e de R$ 528.724,00 (quinhentos e vinte e oito 

mil setecentos e vinte e quatro reais)

O prazo de fornecimento e de (10) (dez) dias contados a partir da data de assinatura do 

Contrato de Fornecimento.

O prazo de validade da proposta de pregos e de (60) (sessenta) dias a partir da data limite 

estabelecida para o recebimento das propostas (envelopes n° 1 e n° 2) pelo Pregoeiro.

[...]

FABACEAE

300 UNDAP
9,99 2.997,00

R$ R$61 TIPUANATIPUANA 
TIPU (BENTH.)
KUNTZE'
FAMILIA BOTANICA 
FABACEAE 
DEVETER NO 
MINIMO 1,50 METROS 
DE ALTURA.

300 UNDAP
12,40 3.720,00

R$Valor Total
38.024,00

O valor para fomecimento do objeto acima e de R$ 38.024,00 (trinta e oito mil e vinte e 

quatro reals)

O prazo de fomecimento e de (10) (dez) dias contados a partir da data de assinatura do 

Contrato de Fomecimento.

O prazo de validade da proposta de pre^os e de (60) (sessenta) dias a partir da data limite 

estabelecida para o recebimento das propostas (envelopes n° 1 e n° 2) pelo Pregoeiro.